

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ งานวางผังแม่บท กองแผนงาน สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยรามคำแหง



ประเภทงาน ฝ่าฝืนพร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง อาคารพริยราม ชั้น 5 และชั้น 7-11 จำนวน 1 งาน

เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยรามคำแหง

สถานที่ก่อสร้าง อาคารพริยราม มหาวิทยาลัยรามคำแหง

หน่วยงานออกแบบและรายการ งานวางผังแม่บท กองแผนงาน มหาวิทยาลัยรามคำแหง

แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานครุภัณฑ์	3,264,574.00		3,264,574.00	
	เงินเดือน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%	228,520.18				
สรุป	รวมค่างานเป็นเงินทั้งสิ้น			3,493,094.18	
	คิดเป็นเงินประมาณ			3,493,094.18	
ตัวอักษร	สามล้านสี่แสนเก้าหมื่นสามพันเก้าสิบสี่บาทสิบแปดสตางค์				
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตร.ม.		ตร.ม.		
เฉลี่ยราคาประมาณ			บาท/ตร.ม.		

ประมาณการโดย วิศวกร

(นายยงยุทธ หนูอักษร)

ตรวจ วิศวกร

(นายณัฐพงศ์ เพชรช่วย)

เห็นชอบ วิศวกร

(นายคนอง วรรณศรี)

หัวหน้างานวางผังแม่บท

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ยืนยันราคาภายใน 60 วัน



ประมาณราคาก่อสร้าง ฝ้าม่านพร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง อาคารพิริยราม ชั้น 5 และชั้น 7-11 จำนวน 1 งาน แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง อาคารพิริยราม มหาวิทยาลัยรามคำแหง

ฝ่ายประมาณราคา งานวางผังแม่บท กองแผนงาน มหาวิทยาลัยรามคำแหง

ประมาณการโดย นายยงยุทธ หนูอักษร วันที่ 5 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	ราคารวม	หน่วยละ	ราคารวม		
	งานติดตั้งฝ้าม่าน								
1	ฝ้าม่านแบบประกอบมือ หรือ ประกอบเชือก ฝ้า 2 ชั้น								
	- เนื้อฝ้าม่านทำมาจากpolyester 40% cotton 60%(มีหลายสีให้เลือก)								
	- ฝ้ากันแสง(black out) สามารถกันแสง100%								
	- P1 ขนาด กว้าง 6.00 m. สูง 2.75 m.	18	ชุด	24,503.00	441,054.00	4,901.00	88,218.00	529,272.00	
	- P2 ขนาด กว้าง 6.80 m. สูง 2.75 m.	19	ชุด	27,770.00	527,630.00	5,554.00	105,526.00	633,156.00	
	- P3 ขนาด กว้าง 7.20 m. สูง 2.75 m.	30	ชุด	29,403.00	882,090.00	5,881.00	176,430.00	1,058,520.00	
	- P4 ขนาด กว้าง 7.20 m. สูง 3.92 m.	5	ชุด	41,913.00	209,565.00	8,383.00	41,915.00	251,480.00	
	- P5 ขนาด กว้าง 6.00 m. สูง 3.92 m.	1	ชุด	34,927.00	34,927.00	6,985.00	6,985.00	41,912.00	
	- P6 ขนาด กว้าง 6.20 m. สูง 3.92 m.	6	ชุด	36,091.00	216,546.00	7,218.00	43,308.00	259,854.00	
	- P7 ขนาด กว้าง 11.70 m. สูง 3.92 m.	6	ชุด	68,108.00	408,648.00	13,622.00	81,732.00	490,380.00	
	รวมราคาค่าแรงและวัสดุ							3,264,574.00	

ผู้ประมาณราคา.....
ผู้ตรวจสอบ.....